

Årsredovisning för
JTK Scandinavian Royalty AB

556970-5766

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tom Malmros
Styrelseledamot

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JTK Scandinavian Royalty AB, 556970-5766, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver musikproduktion, försäljning av musik, förlagsverksamhet, musikrättigheter och marknadsföring, reklam samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	3 129	1 467	1 323	598
Resultat efter finansiella poster	14	95	-1	84
Soliditet %	76,4	71	31,3	73,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med över 30 procent, främst till följd av nya uppdrag från utländska kunder. Bolaget agerar som bokare/agent och fakturerar för kundernas räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 400	81 666	55 692
Balanseras i ny räkning		55 692	-55 692
Utdelning		-20 160	
Årets resultat			10 536
Belopp vid årets utgång	50 400	117 198	10 536

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	117 198
Årets resultat	10 536
Summa	127 734
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	127 734
Summa	127 734

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 129 013	1 467 241
Övriga rörelseintäkter		0	1 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 129 013	1 468 491
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 138 439	-379 217
Övriga externa kostnader		-277 050	-371 797
Personalkostnader	2	-707 147	-623 625
Summa rörelsekostnader		-3 122 636	-1 374 639
Rörelseresultat		6 377	93 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 384	1 376
Räntekostnader och liknande resultatposter		-538	-113
Summa finansiella poster		7 846	1 263
Resultat efter finansiella poster		14 223	95 115
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-24 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-24 000
Resultat före skatt		14 223	71 115
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 687	-15 423
Årets resultat		10 536	55 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 863	8 060
Övriga fordringar		48 916	25 651
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 450	23 475
Summa kortfristiga fordringar		152 229	57 186
Kassa och bank			
Kassa och bank		105 822	233 947
Summa kassa och bank		105 822	233 947
Summa omsättningstillgångar		258 051	291 133
SUMMA TILLGÅNGAR		258 051	291 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 400	50 400
Summa bundet eget kapital		50 400	50 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		117 198	81 666
Årets resultat		10 536	55 692
Summa fritt eget kapital		127 734	137 358
Summa eget kapital		178 134	187 758
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		24 000	24 000
Summa obeskattade reserver		24 000	24 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 347
Övriga skulder		45 917	66 029
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		55 917	79 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		258 051	291 133

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Tom Malmros
Tom Malmros
Styrelseledamot

2025-05-26
Datum